tərakimə”dir.
Görünür ki, professor B.Çobanzadənin

1936-cı ildə Sankt-Peterburq Şərqşünaslıq İns
titutundan əldə etdiyi əlyazma nüsxəsi XVII əsr
tarixçisi Əbülqazi Bahadır xanın “Şəcəreyi-
tərakimə” adlı əsərinin əlyazması olmuşdur.
Həmin əsərini Əbülqazi xan hicri 1071-ci ildə
(miladi 1660-1661-ci illər) yazıb başa çatdır
mışdır. Əsəri ilk dəfə A.Q. Tumanski rus dilinə
tərcümə edib, 1897-ci ildə Aşqabatda nəşr et
dirmişdir [2]. Əsəri dünya elm aləmi məhz bu
nəşr vasitəsilə tanımışdır.